INDICAÇÃO N.º  119 ⁄2011.
Ementa: “Operação Tapa Buraco” na Av. Dr. Antônio Pinheiro Júnior.

Senhor Presidente:

I  N D I  C O ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  estudos  e  providências  junto  ao
Departamento competente, para que seja executada a “Operação Tapa Buraco” na Avenida Dr. Antônio
Pinheiro Júnior, no bairro Campo Alegre, no trecho que vai da rotatória do Anel Viário até o Colégio
Anglo.

Encaminho foto do local.

Pindamonhangaba, 10 de outubro de 2011.

Vereador Martim César